
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Název / Obchodní firma: Štěpán Kus 
Sídlu: Vašíčkova 3156, 272 04 Kladno 
IČO: 43782841 
DIČ: CZ6109301264

(dále „Prodávající")

A

Název / Obchodní firma: Divadla Kladno s,r,o. 
Sídlo: Divadelní 1702, Kladno 
IČO: 27577708 
DIČ: CZ27577708

Zastoupena: Janem Krafkou, jednatelem

(dále „Kupující")
(dále také společně „Smluvní strany " nebo kterákoli z nich jako „Smluvní strana ")

PREAMBULE
Prodávající je výrobce a prodejce truhlářského a stavebního materiálu včetně přidruženého sortimentu. Kupující 
provozuje svou živnost v rozsahu svého živnostenského oprávnění. Smluvní strany chtějí nastavit system 
pravidelných dodávek zboží, proto níže sjednávají pravidla a podmínky své obchodní spolupráce.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných mezí stranami pro veškeré budoucí dodávky 
truhlářského a stavebního materiálu, specifikovaného dále vždy jen na základě dílčích objednávek kupujícího (dále 
jen „Zboží'1).
1.2. Na základě těchto konkrétních objednávek a jejich potvrzení se zavazuje prodávající vždy řádně dodat 
předmětné Zboží a kupující sc zavazuje toto převzít a zaplatit za zboží cenu stanovenou způsobem podle této 
smlouvy, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak.
1.3. Na základě Smlouvy budou mezi Smluvními stranami sjednávány dílčí kupní smlouvy ve formě objednávek 
Kupujícího na Jednotlivé dodávky Zboží.

2. REALIZACE
2.1. Vlastní plnění bude probíhat za podmínek dle této smlouvy na základě Prodávajícím písemně potvrzených 
jednotlivých dílčích písemných objednávek Kupujícího obsahujících dále jen závazné údaje co do označení druhu, 
množství jednotlivých výrobků a termínu Jakož i případně jiných podmínek, než které vyplývají z této smlouvy.
2.2. Zboží, které je předmětem teto smlouvy, bude dodané prodávajícím zpravidla ihned po přijetí objednávky, 
nebo bude specifikováno dodání individuálně podle objednávky. Případné změny objednávek se mohou uskutečnit 
jen po dohodě obou smluvních síran.

3. DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVY
3.1. Dílčí kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývající se řídí Smlouvou, není-li sjednáno Jinak.
3.2. Dílčí kupní smlouvy Jsou uzavírány následovně: Kupující objedná Zboží z aktuální nabídky Prodávajícího. 
Objednávky mohou být činěny písemně (zpravidla elektronicky) i ústně (zpravidla telefonicky)
Objednávky musí obsahovat:

identifikaci Kupujícího
- datum objednávky
- specifikaci Zboží
- množství

1



*

- jednotkovou cenu včetně DPH 
“ celkovou cenu včetně DPH
- jakost
- termín dodání
- místo dodáni
- identifikace osoby oprávněné převzít Zboží za Kupujícího
- podpis oprávněné osoby, v případě písemné objednávky.

Dílčí kupní smlouva Je uzavřena potvrzením objednávky Prodávajícím, a to převážně prostřednictvím elektronické 
pošty.

4. DOHODA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
4.1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží Jeho převzetím a zaplacením kupní ceny. Odpovědnost 
za rizika (poškození, ztráta) na zboží přechází na kupujícího momentem převzetí zboží.
4.2. Dopravu zboží do skladu kupujícího sí zajistí kupující. Způsob dopravy je volený s přihlédnutím k množství 
přepravovaného zboží.
4.3. Při dopravě zboží pomocí dopravy Prodávajícího zabezpečí kupující v případě jakékoliv vady vyhotovení 
komerčního zápisu v takovém znění, aby byl dostatečným podkladem pro uplatnění reklamace v učí Prodávajícímu. 
Zápis o vadě zboží bude vyhotoven ihned po přejímce zboží a podepsán kupujícím a zmocněncem Prodávajícího 
ve třech vyhotoveních. Jedno vyhotovení bude neprodleně doručeno prodávajícímu.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY A SANKCE
5.1. Pokud nebude dohodnut jiný způsob úhrady dodávky Zboží, vystavuje prodávající faktury se splatností 10 
kalendářních dní a tato lhůta začíná běžet dnem doručení faktury Kupujícímu. Platba sc považuje za uskutečněnou 
dnem, kdy je příslušná částka připsána na účel Prodávajícího.
5.2. Pokud nej|Q^^odávky Zboží řádně a včas dodány má Kupující právo vyúčtovat Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši^^^|z ceny dodávky denně, a to až do dne řádného splnění dodávky, čímž není dotčen nárok 
Kupujícího na náhradu případné škody ve výši převyšující nárok na smluvní pokutu.
5.3. Při opožděné úhradě fakturované částky má Prodávající právo vyúčtovat Kupujícímu smluvní úrok ve výši 
0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení, čímž není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu škody ve 
výši převyšující nárok na smluvní úrok.
5.4. Pokud Prodávající nedodá zboží ani do jednoho měsíce odjím potvrzeného termínu dodání, vyhrazuje si 
Kupující právo na zrušení své objednávky odstoupením, a to bez náhrady již případně Kupujícímu vzniklých 
nákladů. Nárok Kupujícího vůči Prodávajícímu na náhradu škody není tímto dotčen.

6. REKLAMACE
6.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude po dobu 12 měsíců způsobilé pro použití k obvyklému účelu.
6.2. Kupující je povinen dodané zboží zkontrolovat při převzetí. Vady zřejmé je třeba uplatnit u prodávající 
bezprostředně po převzetí zboží, stejně tak vady množství je třeba uplatnit neprodleně, po převzetí zboží. Vady 
jakosti a skryté vady se uplatňují písemnou formou ihned po zjištění této skutečnosti, nejdéle však do 24 měsíců 
od dodání zboží prodávajícím.
63. Z reklamace jsou vyloučeny vady na zboži, které vznikly po přechodu nebezpečí škody na zboží z 
prodávajícího na kupujícího, pokud ke škodě došlo vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou 
událostí.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, uzavírá se na dobu určitou a to od LL2024 do 
31.12.2024.
7.2. Maximální výše plnění Smlouvy nepřekročí 600.000.- Kč bez DPH.
7.3. Obě smluvní strany mohou od této smlouvu odstoupit v případě, že druhá smluvní strana porušuje, závažným 
způsobem, ustanovení této Smlouvy, a to bez výpovědní Ihůty, písemnou formou.
7.4. Platnost této Smlouvy lze ukončit i výpovědí obou smluvních stran nebo dohodou. Výpovědní lhůta byla 
dohodnuta na 2 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně, a to i bez udání důvodu.
7.5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
7.6. Pokud jsou, nebo se stanou jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, zůstávají její ostatní ustanovení v 
platnosti. Strany se zavazují, že se budou snažit tyto nahradit ustanoveními stejného ekonomického cíle. J Jo doby 
jejich nahrazení platí pro stanovení povinností stran právní úprava dle obchodního zákoníku v posloupnosti jeho 
výkladových pravidel
7.7. Při ukončení platnosti smlouvy je povinností smluvních stran provést ihned vzájemné vypořádání smluvních 
závazků.

2



7.8. Změnu své adresy (sídla) si oznámí smluvní strany navzájem prostřednictvím elektronické pošty.
Až do oznámení je každá smluvní strana oprávněna posílat písemná sdělení na poslední udanou adresu a tím platí 
jejich doručení jako řádné.
7.9. Veškeré změny k této sm louvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně písemnou 
formou dodatku.
7.10. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně na základě projevené vůle 
obou smluvních stran. Tato smlouvu nebyla ujednána v tísni ani za jinak uvedených podmínek a s tímto také 
souhlasí.
7.1 l. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a dmhé kupující.
7.12. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Kupující je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 zc dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně 
osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob jednajících za Prodávající 
pouze za účelem realizace této smlouvy. Prodávající s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
ww w.di vad lok ladno .cz.
7.13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv dle §6odst.l zákona č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

3




